— 1 —

安康市公共机构节能工作协调领导小组办公室文件

安节办发〔2016〕9 号

安康市公共机构节能工作协调领导小组办公室

转发陕西省机关事务管理局关于征集

公共机构绿色节能技术产品信息的通知

各县区人民政府，市级机关各部门、各单位：

现将《陕西省机关事务管理局关于征集公共机构绿色节能技

术产品信息的通知》（陕机管通〔2016〕24 号）转发你们，请按

照要求组织有关企业和技术部门积极申报。

附件：《陕西省机关事务管理局关于征集公共机构绿色节能

技术产品信息的通知》

安康市公共机构节能工作协调领导小组办公室

                          2016 年 8 月 22 日

 抄送：省公共机构节能办。

安康市公共机构节能工作协调领导小组办公室    2016年 8月 22日印发